Godefridi die Krudener ex uno et investiti de Groet Lijt ex alio tendentibus cum uno fine ad communem stegam et cum reliquo fine ad hereditatem Bathe de Haeften insuper ex domistadio (dg: dicti venditoris) et orto sitis in parrochia de Geffen (dg: inter hereditatem Mechtildis Monics ex uno) in loco dicto in die Eilst #juxta# (dg: inter) hereditatem Mechtildis Monics (dg: ex uno) et communem plateam ibidem insuper ex omnibus et singulis bonis dicti venditoris quocumque locorum consistentibus promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis oneribus exinde de jure solvendis et sufficientem facere. Testes Aa et Rover datum tercia post letare. Tradetur littera venditori et non alteri nisi dicta emprix produxerit legitimum testimonium super morte dicti venditoris.

BP 1183 f 284r 02 wo 12-03-1404.

Johannes die Yoede en Gerlacus Boest beloofden aan Arnoldus Rover Boest, tbv hem en zijn gezellen clerici van de stad Den Bosch, 75 nieuwe Gelderse gulden of de waarde en 32 gemene plakken na maning te betalen.

(dg: Johannes Melle) Johannes die Yoede et Gerlacus Boest promiserunt indivisi super omnia Arnoldo Rover Boest ad opus sui et ad opus suorum consociorum (dg: de camera) #clericorum opidi de Busco# LXXV novos Gelrenses gulden seu valorem et XXXII gemeijn plakken ad voluntatem et monitionem dictorum sociorum persolvendos. Testes Aa Coptiten (dg: Heijme) et Rover (dg: Boest) #et Heijme# datum quarta post letare.

BP 1183 f 284r 03 do 13-03-1404.

Adrianus Mijckart ev Margareta dvw Volcwinus Mijs soen droeg over aan Amisius zvw voornoemde Volcwinus $\frac{1}{4}$ deel in een huis⁶ en erf van wijlen Johannes zvw voornoemde Volcwinus, in Den Bosch, aan de straat gnd Huls, tussen erfgoed van voornoemde Amisius enerzijds en erfgoed van Johannes Gielijs voller anderzijds, geheel het huis en erf belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 15 schelling geld.

Adrianus Mijckart maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Volcwini Mijs soen quartam partem ad se spectantem in domo et area quondam Johannis filii dicti quondam Volcwini sita in Busco ad vicum dictum Huls inter hereditatem Amisii filii dicti quondam Volcwini ex uno et inter hereditatem Johannis Gielijs fullonnis ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Amisio promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini nostri ducis et hereditario censu XV solidorum monete ex dicta integra domo et area solvendis. Testes Coptiten et Becker datum quinta post letare.